

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

Parczew, dnia 07.03.2019 r.

Znak sprawy: **TI.271.2.5.2019**

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -

dotyczy: przetargu nieograniczonego na **Przebudowę Placu Wolności w Parczewie w ramach projektu „Plac Wolności otwarty na kulturę i integrację”**

A. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”,
Zamawiający: Gmina Parczew, ul. Warszawska 24, 21-200 Parczew, **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

1. Czy kamery na słupach mają być kamerami obrotowymi sterowanymi przez użytkownika przez PZT (joystick)?

Odpowiedź: Kamery na słupach nie będą sterowane przez użytkownika poprzez joystick.

2. Czy Zamawiający posiada wzór oprawy na słupach (przykładowy typ, model itp)? Czy Wykonawca ma dobrać model wg swojego uznania?

Odpowiedź: Wykonawca ma dobrać model oprawy wg STWiOR rozdział ST9.

3. Czy oprawy typu naświetlacz mają być mocowane do nawierzchni czy na słupach? W przedmiarze brak jest słupów dla tych opraw do wyceny . Ile sztuk opraw typu naświetlacz i słupów do nich ma być zamontowanych przy tej realizacji? - ilości podane w kosztorysie różnią się od tych podanych w przedmiarze.

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem - Montaż projektorów oświetleniowych LED o mocy 48W, IP65 - 4 komplety. Oprawy typu naświetlacz mają być umieszczone w nawierzchni posadzki z płyt betonowych.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

**Burmistrz Parczewa
Paweł Kędracki**